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a Listwa ozdobna a Listwy progowe 4 Ozdobne narozniki a Boczne listwy ochronne a Spojler tylny a Napis “OUTLANDER”
zderzaka przedniego W kolorze ciemnoszarym metalik. zderzaka tylnego Lakierowane w kolorze nadwozia. Lakierowany w kolorze nadwozia. Na pokrywe silnika, chromowany.
W kolorze ciemnoszarym metalik. MZ576626EX W kolorze ciemnoszarym metalik. Szukaj w wykazie numeréw katalogowych. Szukaj w wykazie numerdéw katalogowych. MZ553141EX
MZ576616EX MZ576636EX



STYLIZACJA
ZEWNETRZNA
| FELGI
ALUMINIOWE

a Felga kota 18”

Zalecany rozmiar opon:
225/55R18. 4250D458

a Felga kota 18”

Zalecany rozmiar opon:

225/55R18. 4250D536

a Felga kota 16”

Zalecany rozmiar opon:
215/70R16. 4250D553

a Ostony lusterek
zewnetrznych

Chromowane.
MZ569195EX

4 Ostony lusterek
zewnetrznych
W kolorze aluminium.
MZ314586

a Ostony lusterek
zewnetrznych
W kolorze srebrnym.
MZ314468

4 Ostony lusterek
zewnetrznych
Wzér “Carbon”.
MZ314588

a Listwa pokrywy bagaznika

Chromowana.
MZ314700

<«Naktadki klamek drzwi

Chromowane.

* Do wersji z systemem KOS.
MZ576227EX

* Do wersji bez systemu KOS.
MZ576228EX

» Nakladka ochronna
zderzaka tylnego

Stal nierdzewna matowana.
MZ574707EX

W kolorze srebrnym.
MZ314701 (bez zdjecia)




a Nakladki progowe

Z napisem “Outlander”, z tworzywa
sztucznego. Komplet na przod i tyt,
w kolorze srebrnym matowym.
MZ314668

1 Nakladki progowe
Ze stali nierdzewnej. Komplet 6 szt.
na przod i tyl. MZ527538EX
Podswietlane naktadki progowe
Ze stali nierdzewnej. Komplet 6 szt. przednie
podswietlane, tylne standardowe.
MZz527539EX (bez zdjecia)

a Naktadki na pedaty

Matowane aluminium, montaz bez nawiercania.

Do wersji ze skrzynig
automatyczng, komplet
2 szt. Tylko do LHD.
MZ313905

Do wersji ze skrzynig
manualna, komplet 3 szt.
Tylko do LHD.
MZ313904 (bez zdjecia)

4 Ozdobne wykonczenie wnetrza

Komplet 3 szt.
Lakier “Piano Black”.
MZ360415EX

Wz6r “Hairline metal”.
MZz360416EX (bez zdjecia)

a Dywaniki tekstylne na przéd i drugi rzad siedzen.

Classic. Wtdknina
dywanowa.
MZ314643

Comfort. Welur
wysokiej jakosci.
MZ314644

Elegance. Welur
najwyzszej
jakosci, z napisem
OUTLANDER.
MZ314645

4 Dywaniki gumowe
Na przdd oraz drugi rzad siedzen.
MZ314649

4 Podswietlenie podtogi

Pod deska rozdzielcza.
MZ360414EX

4 Ozdobne naktadki na konsole
wiacznikéw szyb
Drzwi przednie i tylne, lakier
“Piano Black”. MZ360462EX

4 Dywaniki dla trzeciego rzedu siedzen
Do wersji 7- miejscowe;.
MZ314666

4 Owiewki szyb bocznych

Drzwi przednie i tylne.
MZ562905

1 Podswietlenie
wybieraka trybu jazdy
Tylko do automatycznej
skrzyni biegow.
MZ360428EX

a Gatka wybieraka
trybu jazdy
Potaczenie aluminium i skory.
Tylko do wersji z automatyczng
skrzynig biegow.
MZ527593EX
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a Stacja nawigacyjno —

MULTIMEDIA | NAWIGACJA multimediaina MMCS

MZ314943 g compacr
Mitsubishi Multi Communication System (MMCS)* .
a Zestaw montazowy do MMCS

MZ360561EX

DIGITAL AUDIO

MEDIA NAWIGACJA

» Odtwarza pliki MP3 i WMA « Informacje o stylu jazdy ECO route — -
* Potgczenie Bluetooth * Tuner TMC 7
« Zintegrowany odtwarzacz CD » Informacja o warunkach na drodze S ; ] 8 Bluetooth
NAVTEQ Traffic RDS i
POLACZENIA « Mapy Europy zainstalowane na karcie SD WYSWIETLACZ
» Gniazdo USB do iPod/USB » Szczegodtowy zoom skrzyzowan » Wyswietlacz dotykowy 7”
» Dwa gniazda kart SD: do nawigacji (karta oraz informacje o pasach ruchu * Menu w 12 jezykach " y
16GB), do odtwarzania muzyki (odtwarza ) T el MP3
karty SD 2GB, 4GB, 8GB, 16GB lub 32GB) ~ AUDIO INFORMACJE O POJEZDZIE ODipoLBy. WMA
» Gniazdo podfgczenia kamery cofania » Wspotpracuje zaréwno ze standardowym * Informacje z komputera poktadowego VOLUME D
* Mozliwosc¢ podtgczenia tunera DAB systemem 6-gtosnikowym jak rowniez * Mozliwo$¢ indywidualnych ustawien
* Mozliwos$¢ sterowania w kierownicy z 9-gtosnikowym systemem Rockford Fosgate funkcji pojazdu
» Wzmacniacz 4 x 45W
TUNER « Automatyczne dostosowanie gto$nosci
» Tuner FM/AM do predkosci pojazdu

* RDS « Korektor deieku * W zaleznosci od modelu i wyposazenia, niektére
funkcje MMCS moga by¢ niedostepne lub wymagaja
podtgczenia dodatkowych opcjonalnych urzgdzen.
Zapytaj swojego dealera o dodatkowe informacije.

TRAFFIC MESSAGE CHANNEL




BEZPIECZENSTWO | OCHRONA

1 Kuweta bagaznika

Jednoczesciowa, z powierzchnig
antyposlizgowa. MZ314878

(
. !

— 2= LA a Przednie czujniki parkowania
P | 2 czujniki lakierowane w kolorze nadwozia.
M‘TSU B‘SH‘ Szukaj w wykazie numeréw katalogowych.

—
e —

4 Ostony przeciwstoneczne

Szyby boczne tylne, komplet 4 szt.
MZ314704

A Chlapacze
Komplet na przéd. MZ380689EX

Komplet na tyt. MZ380697EX

a Kuweta bagaznika

Sktadana, do wersji 5- lub 7- miejscowe;j.
MZ314711

a Tylne czujniki parkowania

4 czujniki lakierowane w kolorze nadwozia.
Szukaj w wykazie numerdw katalogowych.

-—-9

a Ostona przeciwstoneczna
Szyba pokrywy bagaznika. MZ314705

a Skrzynka do bagaznika

Sktadana.
MZ522731EX

a Lampy przeciwmgielne LED

MZ581985EX

a Zestaw apteczka, tréjkat

Zestaw pierwszej pomocy z oddzielng
przegrodg na trojkat ostrzegawczy.
MZ312959

Trojkat ostrzegawczy
MZ312957

Apteczka samochodowa
MZ312958 (bez zdjecia)

Kamizelka ostrzegawcza
MME50085 (bez zdjecia)

Mtotek bezpieczenstwa

Lifethammer®
MMES50557 (bez zdjecia)

«Foteliki dzieciece

Szukaj w wykazie numerow
katalogowych.



TRANSPORT
| WYPOCZYNEK

Wiecej informacji i dodatkowe produkty znajdziesz w
wykazie numeréw katalogowych.

a Siatka bagaznika
MZ312254

1 Hak holowniczy

Odpinany.
MZ314837

Wigzka przewodéw
haka holowniczego
7 pin.  MZ314947 (bez zdjecia)
13 pin. MZ314946 (bez zdjecia)

Uchwyt na kajak / deske
surfingowa

2 uchwyty i 2 paski $ciagajgce.
MZ313537 (bez zdjecia)

= >

a Belki bagaznika dachowego a Uchwyt na rower a Uchwyt na rower a Uchwyt na bagaz a Uchwyt na bagaz
Do wersji z relingami dachowymi. Stalowy, ze zintegrowanym zamkiem. Aluminiowy, ze zintegrowanym zamkiem. Aluminiowy. Wymiary 104 x 132 cm. Aluminiowy, wymiary: 91 x 135 cm.
MZ314635 MZ314156 MZ313538 MZ312468 MZ314891
Dostepne sg réwniez inne akcesoria Wymagany adapter MZ31415651. Wymagany adapter MZ313061.

do bagaznika dachowego. Sprawdz
w wykazie numeréw katalogowych. 12113



KOLEKCJA MITSUBISHI

Odwiedz takze naszg strone:
www.mitsubishi-collection.com

" MITSUBISHI MOTORS

WYKAZ NUMEROW KATALOGOWYCH

Grupa Grupa
akcesoriow Opis produktu Nr katalogowy, akcesoriow Opis produktu Nr katalogowy

Stylizacja
zewnetrzna
Strona 2-5

Listwa ozdobna zderzaka
przedniego

Napis “OUTLANDER”
Ostony lusterek
zewnetrznych, do lusterek
z kierunkowskazami

Listwy progowe
Boczne listwy ochronne

W kolorze ciemnoszarym metalik.

Na pokrywe silnika, chromowany.
W kolorze srebrnym.

W kolorze aluminium.

Wzér "Carbon".

Chromowane.

W kolorze ciemnoszarym metalik.
Lakierowane w kolorze

Quartz Brown (C06).
Lakierowane w kolorze

Polar White (W37).

Lakierowane w kolorze

Silky White (W13).

Lakierowane w kolorze Cool Silver (A31).

Lakierowane w kolorze

Titanium Gray (U17).

Lakierowane w kolorze

Amethyst Black (X42).
Lakierowane w kolorze

Cosmic Blue (D14).

Lakierowane w kolorze Red (P26).

MZ576616EX Stylizacja
zewnetrzna
MZ553141EX Strona 2-5
MZ314468

MZ314586

MZ314588

MZ569195EX

MZ576626EX

MZ314870
MZ314657
MZ314656

MZ314651
MZ314654

MZ314658
MZ314653

MZ314798

Naktadki klamek drzwi
Listwa pokrywy bagaznika
Ozdobne narozniki

zderzaka tylnego
Spojler tylny

Naktadka ochronna zderzaka
tylnego

Chromowane, do wersji bez KOS.
Chromowane, do wersji z KOS.
Chromowana.

W kolorze srebrnym.

W kolorze ciemnoszarym metalik.

Lakierowany w kolorze

Quartz Brown (C06).

Lakierowany w kolorze

Polar White (W37).

Lakierowany w kolorze

Silky White (W13).

Lakierowany w kolorze

Cool Silver (A31).

Lakierowany w kolorze

Titanium Gray (U17).

Lakierowany w kolorze

Amethyst Black (X42).
Lakierowany w kolorze

Cosmic Blue (D14).

Lakierowany w kolorze Red (P26).
Stal nierdzewna, matowana, z napisem
OUTLANDER.

MZ576228EX
MZ576227EX
MZ314700

MZ314701

MZ576636EX
MZ574706EX
MZ575332EX
MZ575333EX
MZ575334EX
MZ575336EX
MZ575337EX
MZ575338EX

MZ575326EX
MZ574707EX

Grupa Grupa
akcesonéw Opis produktu Nr katalogowy akcesorléw Opis produktu Nr katalogowy

Felgi
aluminiowe
Strona 4

Stylizacja
wnetrza

i komfort
Strona 6-7

Multimedia
i nawigacja
Strona 8-9

Bezpie-
czenstwo
i ochrona
Strona
10-11

Felga stalowa, 16"
Kotpak kota, 16"
Nakretka do felgi stalowej

Nakretki zabezpieczajgce
do felg stalowych

Felga aluminiowa, 16"
Felga aluminiowa, 18"

Felga aluminiowa, 18”

Kotpaczek felgi aluminiowej

Nakretka do felgi aluminiowej

Nakretki zabezpieczajgce do
felg aluminiowych
Czujnik TPMS

Naktadki progowe

Podswietlane naktadki
progowe

Naktadki na pedaty

Gatka wybieraka trybu jazdy

Ozdobne naktadki na
konsole wiacznikéw szyb
Ozdobne wykonczenie
wnetrza

Pods$wietlenie wybieraka
trybu jazdy

Podswietlenie podtogi
Dywaniki tekstylne.

Na przéd i drugi rzad
siedzen.

Dywaniki dla trzeciego
rzgdu siedzen

Dywaniki gumowe
Popielniczka pod$wietlana
Zapalniczka

Owiewki szyb bocznych
Stacja nawigacyjno —
multimedialna MMCS
Zestaw montazowy do MCS
Zestaw gtoSnomowigcy
Bluetooth

Kamera cofania

Lampy przeciwmgielne LED

Chlapacze przednie

Chlapacze tylne

Miotek bezpieczenstwa
Lifehammer®

Trojkat ostrzegawczy
Kamizelka ostrzegawcza
Apteczka samochodowa

Zestaw apteczka - trojkat

Kuweta bagaznika

Skrzynka do bagaznika
Ostony przeciwstoneczne

Sterownik czujnikéw
parkowania

Przednie czujniki
parkowania, (2 czujniki)

16" x 6,5JJ.
16".
1 szt.

Komplet 4 szt.

16" x 6,5JJ. Zalecany rozmiar opon:
215/70R16.

18” x 7J. Zalecany rozmiar opon:
225/55R18.

18” x 7J. Zalecany rozmiar opon:
225/55R18.

1 szt.
Komplet 4 szt.

Aluminiowy, 1 szt. (nie zawiera nakretki
4250B976V).

Z napisem “Outlander” w kolorze
srebrnym matowym, z tworzywa
sztucznego. Komplet na przod i tyt.

Ze stali nierdzewnej. Komplet 6 szt.

na przod i tyh.

Ze stali nierdzewnej. Komplet 6 szt.,
przednie wewngtrzne podswietlane,
tylne standardowe.

Do wersji z manualng skrzynig biegéw.
Komplet 3 szt. Tylko do LHD.

Do wersji z automatyczng skrzynig
biegéw. Komplet 2 szt. Tylko do LHD.
Potaczenie aluminium i skéry. Tylko do
wersji z automatyczng skrzynig biegéw.
Tylko do LHD. Drzwi przednie i tylne,
lakier “Piano Black”.

Tylko do LHD. Komplet 3 szt.,

lakier “Piano Black”.

Tylko do LHD. Komplet 3 szt.,

wzoér “Hairline metal”.

Do wersji z automatyczng skrzynig
biegéw.

Tylko do LHD.Pod deska rozdzielczg.
Classic.

Comfort.

Elegance.

Comfort. Do wersji 7- miejscowej.

Na przéd oraz drugi rzad siedzen.

Drzwi przednie i tylne.
MMCS.

Do MMCS.

Do MMCS.

Z biatymi odbty$nikami. Tylko na
wymiane z fabrycznymi halogenowymi
lampami przeciwmgielnymi.

Tylko do wersji z fabrycznymi listwami
ozdobnymi nadkoli.

Tylko do wersji z fabrycznymi listwami
ozdobnymi nadkoli.

Mtotek umozliwia zbicie bocznej szyby.
Zintegrowany ndéz pozwala na przecigcie
pasow bezpieczenstwa.

Sktadany, dostarczany w lekkim,
wytrzymatym etui.

Z logo Mitsubishi Motors.

Dostarczana w wytrzymatym pokrowcu,
zawiera wyposazenie pierwszej pomocy
wg DIN 13164B.

Zestaw pierwszej pomocy wg
DIN13164B, z oddzielng przegrodg na
tréjkat ostrzegawczy.

Sktadana, do wersji 5- lub 7- miejscowej.
Do wersji ze schowkiem pod podtogg
bagaznika.

Jednocze$ciowa, z powierzchnig
antyposlizgowa, do wersji 5- lub

7- miejscowej (dla ztozonego 3 rzedu
siedzen). Mozliwos$¢ wyciec¢ dla
subwoofera i zaczepéw mocujgcych
bagaz. Do wersji ze schowkiem pod
podtogg bagaznika.

Sktadana.

Na szyby boczne tylne, komplet 4 szt.
Na szybe pokrywy bagaznika.
Wymagany do funkcjonowania przednich
i tylnych czujnikéw parkowania.
Lakierowane w kolorze

Polar White (W37)**.

Lakierowane w kolorze

Silky White (W13)**.

Lakierowane w kolorze

Cool Silver (A31)**.

Lakierowane w kolorze

Titanium Gray (U17)**.

4250C409
4252A094
3880A007

MZ313733

Bezpie-

Strona
10-11
4250D553

4250D458

4250D536

4252A060

MR455707

MZ313736

4250C477

MZ314668

MZ527538EX

MZ527539EX

MZ313904
MZ313905
MZ527593EX
MZ360462EX
MZ360415EX

MZ360416EX

Transport i
wypoczynek
Strona 12-13

MZ360428EX

MZ360414EX
MZ314643
MZ314644
MZ314645
MZ314666

MZ314649
MZ520635EX
MZ607475EX
MZ562905
MZ314943

MZ360561EX
MZ350224

MZ380634EX
MZ581985EX
MZ380689EX
MZ380697EX

MME50557

MZ312957

MMES50085
MZ312958
Lakiery

zaprawkowe

MZ312959

MZz314711

MZ314878

czenstwo
i ochrona

Przednie czujniki
parkowania, (2 czujniki)

Tylne czujniki parkowania,
(4 czujniki)

Baza ISOFIX fotelika
dzieciecego

Fotelik dzieciecy
Baby-Safe Plus*
Fotelik dzieciecy G 0/1 S*

Fotelik dziecigcy Duo Plus*
Fotelik dzieciecy Kid Plus

Hak holowniczy, odpinany

Wigzka przewodow
haka holowniczego
Adapter gniazda wigzki haka

Siatka bagaznika

Belki bagaznika dachowego

Zestaw zabezpieczajgcy
belki bagaznika
Uchwyt na rower

Adapter aluminiowych belek
bagaznika

Uchwyt na kajak / deske
surfingowg

Uchwyt na bagaz

Uchwyt na bagaz

Adapter aluminiowych belek
bagaznika

Tasma mocujgca

Lakier zaprawkowy

w sztyfcie

Lakier zaprawkowy
w sztyfcie, komplet

Lakier zaprawkowy
w sprayu

Lakier zaprawkowy
w sprayu, komplet

Lakierowane w kolorze

Amethyst Black (X42)**.
Lakierowane w kolorze

Cosmic Blue (D14)**.

Lakierowane w kolorze Red (P26)**.

Lakierowane w kolorze

Quartz Brown (C06)**.

Lakierowane w kolorze

Polar White (W37)**.

Lakierowane w kolorze

Silky White (W13)**.

Lakierowane w kolorze

Cool Silver (A31)**.

Lakierowane w kolorze

Titanium Gray (U17)**.

Lakierowane w kolorze

Amethyst Black (X42)**.

Lakierowane w kolorze

Cosmic Blue (D14)**.

Lakierowane w kolorze Red (P26)**.
Lakierowane w kolorze

Quartz Brown (C06)**.

Do fotelika Baby-Safe Plus,

dla dzieci do 15 miesigcy, maks. 13 kg.
Do fotelika G 0/1 S,

przodem do kierunku jazdy.

Do fotelika G 0/1 S,

tytem do kierunku jazdy.

Dla dzieci do 15 miesiecy,

maks. 13 kg

Dla dzieci od 9 miesigcy

do 4 lat lub od 9 do 18 kg.

Dla dzieci od 9 miesigcy

do 4 lat lub od 9 do 18 kg.

Dla dzieci od 4 do 12 lat

lub od 15 do 35 kg.

Dopuszczalna masa przyczepy hol.:
2000 kg; wartos¢ D: 10,74 kN;

nacisk na kule: 100 kg.

Gniazdo 7 pin.

Gniazdo 13 pin.

Umozliwia potgczenie wtyczki przyczepy
7 pin DIN z gniazdem pojazdu 13 pin DIN.
Umozliwia potgczenie wtyczki przyczepy
13 pin DIN z gniazdem pojazdu 7 pin DIN.
Umozliwia potgczenie wtyczki przyczepy
13 pin Multicon/West z gniazdem
pojazdu 13 pin DIN.

Tylko do wersji 5-miejscowej bez
schowka pod podtogg bagaznika.

Do wersji bez relingéw dachowych,
aluminiowe, profil typu wing bar.

Do wersji z relingami dachowymi,
aluminiowe, profil typu wing bar.
Zawiera 2 naktadki belek bagaznika,

2 paski $ciggajgce i pokrowiec.

Ze zintegrowanym zamkiem, aluminiowy.
Ze zintegrowanym zamkiem, stalowy.
Wymagany adapter MZ314156S1

Do uchwytu na rower MZ314156.

2 uchwyty i 2 paski $ciggajace.

Aluminiowy, wymiary: 91 x 135 cm.
Aluminiowy, wymiary 104 x 132 cm.
Wymagany adapter MZ313061.

Do uchwytu na bagaz MZ312468.

1 szt.

Lakier nadwozia w sztyfcie (12 ml).
Zestaw: lakier nadwozia

w sztyfcie + lakier bezbarwny, (12+12 ml).
Lakier nadwozia w sprayu (150 ml).
Zestaw: lakier nadwozia

w sprayu + lakier bezbarwny,
(150+150 ml).

MZ607614EX
MZ607615EX

MZ607616EX
MZ607617EX

MZ607686EX
MZ607687EX
MZ607688EX
MZ607689EX
MZ607690EX
MZ607691EX

MZ607692EX
MZ607693EX

MZ314394
MZ314416
MZ314417
MZ314393
MZ314390CS
MZ313045B
MZ314250
MZ314837
MZ314947
MZ314946
MZ313937
MZ313938

MZ313939

MZ312254
MZ314636
MZ314635
MMES50500

MZ313538
MZ314156

MZ314156S1
MZ313537

MZ314891
MZ312468

Mz313061

MZ311382
Zapytaj
swojego
dealera
Zapytaj
swojego
dealera
Zapytaj
swojego
dealera
Zapytaj
swojego
dealera

* Fotelik samochodowy z mozliwo$cig zamocowania za pomocg paséw bezpieczenstwa lub specjalnie

MZz522731EX
MZ314704

MZ314705

MZ607646EX
MZ607610EX
MZ607611EX
MZ607612EX

MZ607613EX

zaprojektowanej bazy ISOFIX dla tego fotelika.
** Do funkcjonowania zaréwno przednich jak i tylnych czujnikéw parkowania wymagany jest sterownik
czujnikdéw parkowania MZ607646EX.
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MITSUBISHI
MOTORS

Drive@earth

Niniejszy katalog ma charakter wytgcznie informacyjny, dlatego nie nalezy wykorzystywac ani
opierac sie na zawartych w nim informacjach w zastgpstwie informacji dostgpnych u autoryzowanych
dealeréw Mitsubishi oraz w autoryzowanych serwisach Mitsubishi. Informacje podane w katalogu
nie stanowig oferty ani zapewnienia, w szczegdlnosci w rozumieniu art. 66 § 1 oraz art. 5561
Kodeksu cywilnego.

Mimo dotozenia wszelkich staran, by informacje publikowane w katalogu byty kompletne oraz
doktadne, MMC Car Poland Sp. z o0.0. nie moze gwarantowa¢ aktualnosci, doktadnosci lub
kompletnosci takich informaciji.

MMC Car Poland Sp. z 0.0. zastrzega sobie prawo do wycofania produktéw i ustug prezentowanych
w katalogu lub wprowadzenia do nich zmian.

Ze wzgledu na ograniczenia techniczne kolory przedstawione w katalogu mogg rézni¢ sie od
koloréw rzeczywistych.

Cata zawartos¢ katalogu chroniona jest prawami wtasnosci przemystowe;j i intelektualnej. Wszelkie
zamieszczone w nim zdjecia, znaki towarowe, logo, znaki ustugowe, geograficzne oznaczenia
pochodzenia itp. stanowig wtasnos$¢ podmiotéw z grupy Mitsubishi lub oséb trzecich. Ich uzywanie,
kopiowanie i/lub rozpowszechnianie bez uprzedniej zgody wtasciwego podmiotu jest niedozwolone.

MMC Car Poland Sp. z o.0.
ul. 17 Stycznia 45A

02-146 Warszawa

tel. (0-22) 46-31-800

fax (0-22) 46-31-803

www.mitsubishi.pl

Grudzien 2016. Wyprodukowano w Polsce.



